Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 023

RAD.

2021-00141
2022-00146
2023-00220

2023-00303

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ

PAOLA CAROLINA URIBE
BAUTISTAY OTROS
HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ
Y OTRO

DAVIVIENDA S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 LEY 2213 DE 2022

FECHA PUBLICACION: 06/05/2024

DEMANDADO

MANUEL SALVADOR SANJUAN
MORENO
TRANSPORTES OLEAGINOSAS DE
SANTANDER Y OTROS

JAIME HELI GIRALDO ESCUDERO

GRUPO EMPRESARTIAL ROMERO
SERRANO

ACTUACION

AUTO LENATA SUSPENSION DEL PROCESO Y
ADOPTA OTRAS DETERMINACIONES

AUTO REQUIERE POR SEGUNDA VEZ

AUTO ORDENA REHACER NOTIFICACION

AUTO TOMA NOTA REMANENTES

FECHA AUTO

03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024

03/05/2024

CUAD.

ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
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